
Z a r z ą d z e n i e   Nr  72/2021 

Wójta  Gminy  Iłowo-Osada 

z dnia 01 września 2021 r. 

 

 

 

w sprawie:   nieskorzystania z prawa pierwokupu 

                       

 

 

Na  podstawie  art.  30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 

2021  poz. 1372) oraz art. 109 ust. 1 pkt 1 i art. 110  ustawy  z  dnia  21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce  nieruchomościami  (tj. Dz. U. z  2020 r.  poz. 1990 ze zm.) zarządzam, co  następuje: 

 

 

§ 1 

 

Nie skorzystać z prawa pierwokupu w stosunku do nieruchomości niezabudowanej, położonej w 

obrębie Narzym, gm. Iłowo-Osada stanowiącej działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 

280/19 i 280/20 o pow. ogólnej 0,2331 ha, dla której Sąd Rejonowy w Działdowie prowadzi 

księgę wieczystą nr EL1D/00033526/5, w odniesieniu do której została sporządzona warunkowa 

umowa sprzedaży Rep. A Nr 5219/2021 z dnia 30.08.2021 r.  

  

 

§ 2 

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                          

 

 

 

WÓJT 

            /-/ mgr Sebastian Cichocki 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  


